
Uchwała Nr 5/06 Gminnej Komisji Wyborczej w Ostródzie z dnia 27 października 2006 r. w sprawie zmiany składu
obwodowej komisji wyborczej w Starych Jabłonkach.

 

Uchwała Nr 5/06<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Gminnej Komisji Wyborczej

w Ostródzie
z dnia 27 października 2006 r.

 
w sprawie zmiany składu obwodowej  komisji wyborczej w Starych Jabłonkach.

 
      Na podstawie  art.19 ust.6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z zm.)Gminna Komisja Wyborcza w Ostródzie uchwala co następuje:
 
      § 1.Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji w Starych Jabłonkach członków:
 
   - Klimowicz Zbigniew,
 
   - Klimowicz Wioletta.
 
      Ze względu na niespełnienie warunków określonych w §12 pkt 6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4
września 2006 (M.P., Nr 6, poz. 641) tj. „utraty członkostwa w komisji na skutek stwierdzenia pokrewieństwa, o którym mowa
w art 19 ust.6 Ordynacji Wyborczej , z osobą , która wyraziła zgodę na kandydowanie na radnego”.
 
      § 2. Ogłasza się aktualny skład Obwodowej Komisji Wyborczej w Starych Jabłonkach.
 
   - Kowalczyk Krzysztof - przewodniczący,
 
   - Nycz Krystyna - zastępca przewodniczącego,
 
   - Szymański Stanisław,
 
   - Parcheta Paweł,
 
   - Białach Małgorzata,
 
   - Czapla Katarzyna,
 
   - Michałowicz Zdzisława.
 
      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Gminnej Komisji

Wyborczej w Ostródzie
Anna Wawrowska

 

Sporządził/a: Anna Wawrowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 27.10.2006, ostatnia aktualizacja: 13.11.2006, odsłon: 932

 



Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-506-gminnej-komisji-wyborczej-w-ostrodzie-z-dnia-27-pazdzier

nika-2006-r-w-sprawie-zmiany-skladu-obwodowej-komisji-wyborczej-w-starych-jablonkach

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-506-gminnej-komisji-wyborczej-w-ostrodzie-z-dnia-27-pazdziernika-2006-r-w-sprawie-zmiany-skladu-obwodowej-komisji-wyborczej-w-starych-jablonkach
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-506-gminnej-komisji-wyborczej-w-ostrodzie-z-dnia-27-pazdziernika-2006-r-w-sprawie-zmiany-skladu-obwodowej-komisji-wyborczej-w-starych-jablonkach

